ҠAPAP                                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» FИНУАР 2018 й                         № 06                  «17» ЯНВАРЯ 2018 г

О выделении специальных мест для размещения предвыборных

печатных агитационных материалов на территории сельского поселения

Айгулевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский

район Республики Башкортостан по выборам президента Российской

Федерации

 Руководствуясь статьей 19 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» статьей16 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, по согласованию с территориальной избирательной комиссией

муниципального района Стерлитамакский район

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Выделить специальные места для размещения печатных

агитационных материалов по выборам президента Российской Федерации:

а) в фойе администрации сельского поселения Айгулевский сельсовет,

на информационном стенде.

б) на информационном стенде около магазина с. Айгулево по ул.

Центральная, д.2б, д.27б.

в) на информационном стенде около магазина с.Помряскино по ул.

Центральная, д.73.

Глава сельского поселения

Айгулевский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан                                               О.А.Федотов

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АЙГӨЛ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ

ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЙГУЛЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН